
   
 

   
 

Questions and Answers  
Federation of Canadian Municipalities (FCM) 

Jordan Municipal Support Project (JMSP) 
REQUEST FOR QUOTATION 

RFQ Number (037/2021) 
 (Electrical Works and Other Systems) 

 

 

Question 1: Is the Tender for Supply only or does it include wiring , installation & commissioning ? 

Answer: Yes, the tender also includes wiring, installation, and commissioning of any required item, 

whereas the item unit costs should be priced in #1 to #66 and the wiring, installation and 

commissioning should be priced separately in #67. 

 

 

Question 2: Can we submit our offer for Partial material of the Tender ? 

Answer: Yes. 

 

 

Question 3: Does the Prices include Customs charges ? 

Answer: custom charges should be included in the cost of each item (only if the item has to be 

imported from outside of Jordan). 

 

 
Question 4: We kindly ask you to provide us with more clarification about Item NO 67 related to all 

works for supplying and installation to all the Items in your price offer NO 2021/037 and whether it is 

for one site or multiple and the approximate amounts of work required. 

Answer: Item #67 should indicate the cost of supplying, wiring, installation, customizing, delivering 

and labor work fees for any of the required items/services. Work will be done in multiple sites and in 

different times. This Item can be priced as per the vendor’s own criteria such as the daily rate of work, 

or the number of workers, etc…  

 
 
Question 5: Can you grant us extension of 3 days from today to submit our queries about he bid 

Answer: Unfortunately, we cannot extend the deadline for this RFQ.  

 
 
 



   
 

   
 

Question 6: Can you provide us with a contact number so we can arrange a technical site survey which 

will be necessary for us before we prepare our list of questions. 

Answer: Please note that this RFQ involves more than one site which are not ready yet for inspection 

visits. Therefore, a contact person number is currently not an option.   

 
 
Question 7: Since the submission deadline is kind of challenging as well, can you please extend the 

deadline submission date for a week beyond the current submission deadline to become 7 September 

2021. 

Answer: Please see question 5. 

 
 
Question 8: Is there any procedure for tender document purchasing or all allowed for pricing. 

Answer: no extra procedures or fees or documents are required.  

 
 
 
 
Question 9: Rejected Brand if there is any rules like this 

Answer: There are no rejected brands.  

 
 
Question 10: BOQ for all the project 

Answer: Yes. 

 
 
 
Question 11:  هل يمكن تقديم عرض سعر لبعض األنظمة من العطاء أم يجب على المناقص توفير كامل األنظمة المطلوبة؟ 

Answer:   يمكنكم تقديم عرض سعر لبعض األنظمة و ليس من الضروري جميعها 

 
 


